
Stránka 1 z 3 

 

 Číslo smlouvy objednatele:  
 Číslo smlouvy zhotovitele:   

 

DODATEK č. 3 
 

ke smlouvě o dílo ze dne 21.10.2009 na vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav 
s upřesněním přídělů v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové (dále „KoPÚ“). 
 

I. Smluvní strany 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, 
Pobočka Svitavy 

 
Fakturační adresa:                                           Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
 
Zastoupený: Ing. Milošem Šimkem, vedoucím pobočky 
Adresa: Milady Horákové 373/10, 568 02 Svitavy  
 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miloš Šimek 
Tel.:  
E-mail:  
 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Dita Kovářová Dedeciusová, odborná 

referentka 
Tel.:  
E-mail: d.dedeciusova@spucr.cz 
 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:   
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 - není plátcem DPH 

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel:  Sdržení „Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o.“ 
a Ing. Martin Dědourek, CSc. 

Reprezentant sdružení:  „Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o.“  
Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto  
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Jakoubkem, jednatelem  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Jakoubek 
Tel.:     
E-mail:  
 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:    
IČ: 64255611 
DIČ: CZ64255611  
 

dále jen „zhotovitel“. 



Stránka 2 z 3 

 

II. Předmět dodatku č. 3 

Zhotovitel se smlouvou o dílo ze dne 21.10.2009 zavázal provést pro objednatele dílo 
spočívající ve vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav s upřesněním přídělů 
v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové včetně nezbytných zeměměřických 
činností určených pro obnovu katastru nemovitostí, vyhotovení dokumentace pro zavedení 
výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí a vytyčení hranic nových pozemků dle zapsané 
digitální katastrální mapy. 

Smluvní strany se dohodly na změnách následujících ujednání smlouvy o dílo takto: 

Vzhledem ke změně zákona č. 235/2004 Sb. došlo k 1.1.2013 ke změně sazeb daně z přidané 
hodnoty (dále jen „DPH“), a to z 20% na 21%. Z tohoto důvodu jsou změněny i výpočty DPH 
a celková cena díla v novém znění přílohy č. 1 Krycí list nabídkové ceny, který tvoří nedílnou 
součást tohoto Dodatku č. 3 smlouvy o dílo. 

Smluvní strany se dohodly na rozsahu méněprací při realizaci zakázky takto: 

Fakturační celek 1c Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty 

snížení měrných jednotek (ha) ze 440 na 426 tj. o 14 MJ  

Fakturační celek 1d Stanovení obvodu upravovaného území  

- vyšetření vnějšího obvodu upravovaného území vč. ZPMZ, geometrických plánů a 
stabilizace 

snížení měrných jednotek (100  běžných metrů) ze 178 na 134 tj. o 44 MJ  

- vyšetření vnitřního obvodu upravovaného území vč. ZPMZ, geometrických plánů a 
stabilizace 

snížení měrných jednotek (100  běžných metrů) ze 70 na 65 tj. o 5 MJ  

Fakturační celek 1f Zpracování soupisu nároků vlastníků 

snížení měrných jednotek (ha) ze 465 na 437 tj. o 28 MJ 

Fakturační celek 1g Upřesnění grafického přídělového plánu pro vydání rozhodnutí o 
určení hranic přídělových pozemků 

snížení měrných jednotek (ha) ze 465 na 423 tj. o 42 MJ 

Fakturační celek 2a Zpracování plánu společných zařízení, výškopisné zaměření v 
nezbytném rozsahu, potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro 
stanovení plochy záboru půdy 

snížení měrných jednotek (ha) ze 465 na 437 tj. o 28 MJ 

Fakturační celek 2b Vypracování  návrhu   nového uspořádání pozemků včetně bilancí 

snížení měrných jednotek (ha) ze 465 na 436 tj. o 29 MJ 

Fakturační celek 3a Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ 

snížení měrných jednotek (100  běžných metrů) ze 100 na 93 tj. o 7 MJ 

Fakturační celek 3a Stabilizace hranic pozemků  

snížení měrných jednotek (bod) z 500 na 189 tj. o 311 MJ 

Fakturační celek 3b Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI 

snížení měrných jednotek (ha) ze 465 na 436 tj. o 29 MJ 

Krycí list nabídkové ceny je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku ke smlouvě o dílo.             
 

 



Stránka 3 z 3 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 
Ostatní části smlouvy o dílo ve znění dříve uzavřených dodatků č. 1 a č. 2 zůstávají beze 
změny. 
 
Tento Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 21.10.2009, který nabývá platnosti dnem jeho 
podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, se 
vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva stejnopisy tohoto 
dodatku si ponechá objednatel, dva zhotovitel. 

 
Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, že tento 
dodatek je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 
 
 

Ve Svitavách dne: 15. 12. 2017    Ve Svitavách dne 15. 12. 2017 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 
Ing. Miloš Šimek  Ing. Jaroslav Jakoubek  
vedoucí pobočky  jednatel  


